
  
 

 

Projekt „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

Zarządzenie Nr 136/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 26.05.2021r.  
 

w sprawie zatwierdzenie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa rodziców w projekcie 

„Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” w ramach                          

Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.2 Podniesienie jakości                      

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów,                        

Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe, współfinansowanego                            

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 

2014-2020  

 

 
Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 

poz. 713 ze zm.).– zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z realizacją przez Gminę Miejską Kętrzyn projektu pn. „Laboratorium 

odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” zatwierdzam Regulamin rekrutacji 

i uczestnictwa rodziców w projekcie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia . 

2. Regulamin, o których mowa w ust. 1, określa warunki rekrutacji i uczestnictwa  

rodziców w ramach projektu realizowanego przez Gminę Miejską Kętrzyn na podstawie 

umowy RPWM.02.02.01-28-0149/19-00  zawartej w dniu 22 czerwca 2020r.                               

z Województwem Warmińsko – Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie                       

i Koordynatorowi projektu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                                                                                (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Projekt „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia 136/2021 z dnia 26.05.2021r.  

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa rodziców w  projekcie  

pn.  „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” 
 

            Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa rodziców w projekcie pn.:                                    

„Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1  w Kętrzynie nr RPWM.02.02.01-28-0149/19 

w ramach Osi Priorytetowej 2 „Kadry dla gospodarki”,, Działania 2.2 „Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów”, Poddziałania 2.2.1 

„Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

– projekty konkursowe”. 

§ 1 

Definicje 

1. Projekt - oznacza projekt pn. „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1                          

w Kętrzynie”. 

2. Beneficjent projektu - Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn. 

3. Regulamin - regulamin rekrutacji i uczestnictwa uczniów w  projekcie pn.  „Laboratorium 

odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie”. 

4. Kandydat/ka - osoba ubiegająca się o zakwalifikowanie do projektu od momentu złożenia 

dokumentów rekrutacyjnych w projekcie. 

5. Uczestnik/czka projektu - osoba zakwalifikowana do udziału w projekcie zgodnie                                 

z zasadami określonymi w Regulaminie. 

6. Koordynator projektu - pracownik Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta                              

w Kętrzynie odpowiedzialny za realizacje projektu. 

7. Specjalista ds. projektu na terenie szkoły - koordynator na terenie szkoły odpowiedzialny za 

prawidłową i terminową realizację zajęć pozalekcyjnych. 

8. Biuro projektu - znajduje się w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska Polskiego 11.  

9. Komisja rekrutacyjna - zespół osób weryfikujących dokumenty rekrutacyjne                                        

i zatwierdzających listy uczestników projektu powołana przez Dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Kętrzynie. 

§ 2 

Informacje ogólne  

1. Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa rodziców w  projekcie pn.  „Laboratorium 

odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie”. 

2. Głównym celem projektu jest poprawa jakości kształcenia w zakresie kształtowania 

kompetencji kluczowych oraz właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy u 

292 uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie oraz doposażenie sal, a także podniesienie 

kompetencji/kwalifikacji 18 nauczycieli i zapewnienie wsparcia 20 rodzicom poprzez spotkania 

z psychologiem w okresie 01.07.2020-30.06.2022. 

3. Projekt obejmuję realizację zadań:  

1) zadanie 1. Laboratorium fizyczne: 

− zakup sprzętu, mebli, wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z fizyki  

2) zadanie 2. Laboratorium chemiczne: 

− zakup sprzętu i wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z chemii 

3) zadanie  3. Laboratorium biologiczne: 

− przystosowanie pracowni  



  
 

 

Projekt „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

− zakup sprzętu, mebli, wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z biologii 

4) zadanie 4. Laboratorium geograficzne: 

− zakup sprzętu, mebli, wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z geografii 

5) zadanie 5. Laboratorium matematyczne: 

− zakup sprzętu, mebli, wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z matematyki 

6) zadanie 6. Podniesienie kompetencji/kwalifikacji nauczycieli: 

− szkolenie dla nauczycieli z zastosowania metody eksperymentu 

− studia podyplomowe  

7) zadanie 7. Współpraca z psychologiem: 

− warsztaty dla rodziców 

− zajęcia pozalekcyjne rozwijacie uzdolnienia matematyczno-przyrodnicze dla 

uczniów klas II-III 

8) zadanie 8. Młody odkrywca: 

− warsztaty- produkcja mydeł i slime, 

− zajęcia rozwijające zainteresowania dla uczniów klas II i III 

9) zadanie 9. Festyn naukowy 

10) zadanie 10. Wycieczki edukacyjne 

11) zadanie 11. Światowy dzień wody 

12) zadanie 12. Laboratorium przyrodnicze:  

− zakup sprzętu, mebli, wyposażenia 

− zajęcia pozalekcyjne z przyrody 

4. Zadania projektowe współfinansowane są przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

5. Termin realizacji projektu: od 01.07.2020r. do 30.06.2022r. 

6. Miejsce realizacji projektu: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego                         

z siedzibą w Kętrzynie, ul. Kopernika 12 i  ul. Wojska Polskiego 9, 11- 400 Kętrzyn. 

 

§ 3 

Formy wsparcia 

 

     Rodzice biorący udział w projekcie wezmą udział jednorazowo w dwugodzinnych warsztatach, 

prowadzonych przez psychologa, na których przybliżone będą zagadnienia związane z psychologią 

dziecka i rodzica. Rodzice zapoznani zostaną z rozwojem dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi oraz  możliwościami rozwoju dzieci uzdolnionych. 

 

§ 4 

Zasady rekrutacji i kwalifikacji uczestników 

 

1. Rekrutacja rodziców odbywa się w ramach zadania nr 7 wniosku o dofinansowanie tj. 

Współpraca z psychologiem. 
2. Rekrutację prowadzi Komisja Rekrutacyjna w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie. 

3. Rekrutacja do projektu ma charakter zamknięty i trwać będzie od 27.05.2021r.                             

do 02.06.2021r. Terminy w procesie rekrutacji mogą ulec zmianie za zgodą 

Koordynatora projektu. 



  
 

 

Projekt „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

4. Rodzice ubiegający się o uczestnictwo w projekcie składają:   

1) formularz zgłoszeniowy - załącznik nr 1 

2) deklaracja uczestnictwa w projekcie - załącznik nr 2 

3) oświadczenie uczestnika projektu dotyczące przetwarzania danych osobowych - 

załącznik nr 3. 

5. Formularze rekrutacyjne i Regulamin rekrutacji i uczestnictwa rodziców w  projekcie  

pn. „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” dostępne są                       

w sekretariacie szkoły oraz na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 1                                    

w Kętrzynie.  

6. Dokumenty rekrutacyjne (w oryginale) należy składać w sekretariacie Szkoły 

Podstawowej nr 1, ul. Wojska Polskiego 9  lub ul. Kopernika 12 w Kętrzynie. 

7. Prace Komisji rekrutacyjnej zostaną udokumentowane protokołem i zakończą się 

sporządzeniem list podstawowych i rezerwowych. 

8. W ramach projektu zrekrutowanych zostanie 20 osób-rodziców. 

9. W przypadku małej ilości zgłoszeń zostanie ogłoszony powtórny nabór.  

10. Po zakończeniu rekrutacji formularze rekrutacyjne zastaną przekazane do Biura 

Projektu mieszczącego się w Urzędzie Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11. 

11. Wszyscy Kandydaci/kandydatki do projektu, do dn.8.06.2021r  zostaną powiadomieni 

przez Specjalistę ds. projektu na terenie szkoły o zakwalifikowaniu się do projektu lub   

o umieszczeniu ich na liście rezerwowej oraz terminie warsztatów.  

12.  W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w projekcie któregoś/którejś                                         

z zakwalifikowanych uczestników/uczestniczek projektu uczestnictwo zostanie 

zaproponowane osobie z listy rezerwowej.  

 

§ 5 

Uprawnienia i obowiązki uczestników  

 

1. Udział w projekcie dla rodziców jest bezpłatny. 

2. Do obowiązków uczestników/uczestniczek projektu należy: 

1) uczestnictwo w oferowanej formie wsparcia. 

2) potwierdzenie obecności na liście obecności  udostępnionej przez prowadzącego 

zajęcia.  

3) udział w monitoringu projektu, w tym wypełnianie ankiet, które mogą być 

przeprowadzane w ramach projektu. 

4) bieżące informowanie o zmianie miejsca zamieszkania bądź też jakichkolwiek 

istotnych zmianach mających wpływ na spełnienie kryteriów kwalifikowalności 

uczestnika/uczestniczki projektu. 

 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

1. Beneficjent projektu zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian do niniejszego 

Regulaminu. 

2. Wszelkie sprawy związane z interpretacją niniejszego Regulaminu rozstrzygane są 

przez Koordynatora projektu.  

3. Wszelkie zmiany do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa rodziców w  projekcie  

pn.  „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie ”wprowadza 

Koordynator projektu w formie pisemnej. 

4. O zaistniałych zmianach uczestnika/uczestniczki projektu będą powiadomieni poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej szkoły. 



  
 

 

Projekt „Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają 

obowiązujące zapisy aktów prawnych i dokumentów programowych dotyczących 

realizacji projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, a także przepisy wynikające  z właściwych 

aktów prawa wspólnotowego i polskiego,  w tym ustawy o ochronie danych 

osobowych. 

6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                                                                                       (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


